
 

 

 

Public 

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE 

DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT 
 

N° 50/AOO/BKAM/2024 

 

 

Objet : Acquisition et la mise en œuvre d’équipements informatiques pour le compte de Bank Al 

Maghrib. 

 

 

 

• Date d'ouverture des plis : 27/02/2025 

•  Lieu d'ouverture des plis : DIRECTION ACHATS- RABAT 

- Journaux ayant publié l'avis de publicité :  

• L’opinion 

• bayan al yaoum 

 

• Sites électroniques de publication de l'avis : www.bkam.ma 

• Liste des concurrents ayant déposé un pli : 

- DIDALI 

- COMPUCOM 

- MUNISYS 

 

• Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques : 

- Néant  

 

• Liste des concurrents admissibles sans réserve : 

 

- DIDALI 

- COMPUCOM 

- MUNISYS 

 

• Liste des concurrents admissibles avec réserve : 

 

- NEANT 

 

• Montant des actes d'engagement des concurrents admis techniquement : 

 

 



 

Concurrent Montant de l’acte d'engagement 

COMPUCOM 

 

 

 5 282 160,00 DH TTC 

Munisys  
5 745 024,00 DH / TTC 

 

 

• Vérification des montants des actes d’engagement : 

 

Concurrent Montant de l’acte d'engagement 

COMPUCOM 

 

 

 5 282 160,00 DH TTC 

Munisys  
5 745 024,00 DH / TTC 

 

• Liste des concurrents écartés : 
- DIDALI 

- MUNISYS 

• Concurrents retenus : 

 

Concurrent Montant de l’acte d'engagement 

COMPUCOM 

 

 

5 282 160,00 DH TTC 

 

 

Justification du choix de l'attributaire : la société COMPUCOM est le concurrent le moins disant. 

 

• Date d'achèvement des travaux de la commission : 21/05/2025 

 

 

Fait à RABAT, le 21/05/2025 

 

 

Signé :  

 

Le: 21/05/2025 16:11

ABBOU HASSANE


